
4 PROVA CAMPIONATO SARDO MINICROSS Classe 85 - Gara 2 

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 284 PITTAU R. - KTM 85 2T 17:57.807
Tempo Gara

1 2:02.680 16:14:22.115

2 1:58.787 16:16:20.902

3 1:58.448 16:18:19.350

4 1:58.460 16:20:17.810

5 1:58.935 16:22:16.745

6 1:59.993 16:24:16.738

7 1:59.677 16:26:16.415

8 1:59.461 16:28:15.876

9 2:01.366 16:30:17.242

 Po. 2 - # 7 NICOLAI M. - KTM 85 2T + 00.750
Diff. Primo

1 2:03.598 16:14:23.033

2 2:00.343 16:16:23.376

3 1:58.576 16:18:21.952

4 1:58.430 16:20:20.382

5 1:58.742 16:22:19.124

6 2:00.709 16:24:19.833

7 1:58.558 16:26:18.391

8 1:58.575 16:28:16.966

9 2:01.026 16:30:17.992

 Po. 3 - # 10 GALA A. - KTM 85 2T + 00.920
Diff. Primo

1 2:04.833 16:14:24.268

2 2:01.117 16:16:25.385

3 1:59.143 16:18:24.528

4 1:59.092 16:20:23.620

5 1:58.284 16:22:21.904

6 1:59.102 16:24:21.006

7 1:59.460 16:26:20.466

8 1:57.925 16:28:18.391

9 1:59.771 16:30:18.162

 Po. 4 - # 75 PINNA M. - KTM 85 2T + 38.922
Diff. Primo

1 2:08.410 16:14:27.845

2 2:01.934 16:16:29.779

3 2:02.151 16:18:31.930

4 2:02.005 16:20:33.935

5 2:03.907 16:22:37.842

6 2:03.016 16:24:40.858

7 2:03.820 16:26:44.678

8 2:04.324 16:28:49.002

9 2:07.162 16:30:56.164

 Po. 5 - # 55 CORDA L. - KTM 85 2T + 54.951
Diff. Primo

1 2:17.481 16:14:36.916

2 2:03.602 16:16:40.518

3 2:04.274 16:18:44.792

4 2:04.368 16:20:49.160

5 2:05.579 16:22:54.739

6 2:04.609 16:24:59.348

7 2:03.765 16:27:03.113

8 2:04.736 16:29:07.849

9 2:04.344 16:31:12.193

 Po. 6 - # 18 SPANEDDA L. - KTM 85 2T + 56.410
Diff. Primo

1 2:09.353 16:14:28.788

2 2:05.452 16:16:34.240

3 2:06.214 16:18:40.454

4 2:06.093 16:20:46.547

5 2:07.364 16:22:53.911

6 2:04.681 16:24:58.592

7 2:05.931 16:27:04.523

8 2:03.751 16:29:08.274

9 2:05.378 16:31:13.652

 Po. 7 - # 85 ROMANO R. - HUSQVARNA 85 2T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.191 16:14:36.626

2 2:12.280 16:16:48.906

3 2:13.897 16:19:02.803

4 2:14.445 16:21:17.248

5 2:13.703 16:23:30.951

6 2:15.253 16:25:46.204

7 2:14.694 16:28:00.898

8 2:16.583 16:30:17.481

 Po. 8 - # 328 PIRAS A. - KTM 85 2T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.789 16:14:40.224

2 2:15.649 16:16:55.873

3 2:15.846 16:19:11.719

4 2:15.021 16:21:26.740

5 2:14.256 16:23:40.996

6 2:14.968 16:25:55.964

7 2:14.699 16:28:10.663

8 2:16.411 16:30:27.074

 Po. 9 - # 27 MURETTI M. - KTM 85 2T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.134 16:14:42.569

2 2:15.709 16:16:58.278

3 2:15.575 16:19:13.853

4 2:15.060 16:21:28.913

5 2:14.628 16:23:43.541

6 2:14.975 16:25:58.516

7 2:14.842 16:28:13.358

8 2:15.305 16:30:28.663

 Po. 10 - # 16 PIREDDA A. - KTM 85 2T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.441 16:14:43.876

2 2:15.620 16:16:59.496

3 2:15.482 16:19:14.978

4 2:14.977 16:21:29.955

5 2:14.571 16:23:44.526

6 2:14.933 16:25:59.459

7 2:14.814 16:28:14.273

8 2:14.944 16:30:29.217

Fastest lap: 1:57.925 
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 Po. 11 - # 747 MARCON M. - YAMAHA 85 2T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.595 16:14:45.030

2 2:17.361 16:17:02.391

3 2:18.959 16:19:21.350

4 2:20.205 16:21:41.555

5 2:23.224 16:24:04.779

6 2:26.163 16:26:30.942

7 2:27.626 16:28:58.568

8 2:29.472 16:31:28.040

 Po. 12 - # 105 MARROCU F. - KTM 85 2T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.166 16:14:48.601

2 2:20.986 16:17:09.587

3 2:22.940 16:19:32.527

4 2:21.408 16:21:53.935

5 2:26.122 16:24:20.057

6 2:23.780 16:26:43.837

7 2:26.609 16:29:10.446

8 2:21.048 16:31:31.494

 Po. 13 - # 153 ZUCCA D. - KTM 85 2T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.110 16:14:49.545

2 2:21.218 16:17:10.763

3 2:23.007 16:19:33.770

4 2:23.005 16:21:56.775

5 2:25.442 16:24:22.217

6 2:25.550 16:26:47.767

7 2:25.017 16:29:12.784

8 2:19.541 16:31:32.325

Fastest lap: 1:57.925 
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